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 HVA siirto-ohjeistuksen kommentointipyyntö osa 2 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos pyytää kommentteja 27.6.2022 mennessä hyvinvointialueiden 
tietoaineistojen siirto-ohjeista. Kyseessä on ohjeen toinen osa. 
Asia koskee sote-uudistuksessa hyvinvointialueille siirtyvien tieto-aineistojen rajauksista annettavaa 
ohjeistusta. Kommentoitava siirto-ohjeistus julkaistaan 14.6.2022 THL:n verkkosivulla osoitteessa:  
https://thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-
terveysalalla/ajankohtaista/lausuntokierroksella/hyvinvointialueiden-tietoaineistojen-siirto-ohjeet 
 
 
Keskustelutilaisuus avoimen datan direktiivin täytäntöönpanoasetuksesta 10.6. 
Euroopan komissio on avannut kuulemisen avoimen datan direktiivin täytäntöönpanoasetuksen 
luonnoksesta ja siihen sisältyvästä arvokkaiden tietoaineistojen (High Value Datasets) sääntelystä. Have 
your say -kuuleminen on käynnissä 21. kesäkuuta saakka.  Valtiovarainministeriö kokoaa kansallisen 
yleisnäkemyksen, mutta kaikkia toimialoja ja arvokkaiden tietoaineistojen kanssa toimivia kannustetaan 
antamaan palautetta osaltaan. Samalla suositellaan tutustumista julkaistavien tietojen kuvauksiin ja 
niiden merkitykseen Suomen kannalta.  
 
Komissio on ehdottanut täytäntöönpanolle kuuden kuukauden siirtymäaikaa. Se on lähtökohtaisesti liian 
lyhyt aika, mutta siihen kannattaa kuitenkin varautua. Tarkkaa ajankohtaa säädösten julkaisemiselle ei 
voida vielä ennustaa. Valtiovarainministeriö valmistautuu täytäntöönpanoon kokoamalla 
vapaamuotoisen ryhmän vastuuviranomaisten edustajista. Pyydämme ilmoittamaan vastaavan henkilön 
tai henkilöiden nimet mahdollisimman pian osoitteeseen tiha.vm@gov.fi. Kommentointiajan lyhyyden 
vuoksi aiheesta järjestetään nopealla aikataululla kaikille avoin keskustelutilaisuus verkossa perjantaina 
10.6.2022 klo 12.00-13.30. Lisätietoja ja linkki Teams-tilaisuuteen täällä.  

 
 
 

 
Kaikki tiedoksi saapuneet asiakirjat ovat tarkemmin nähtävillä kokouksessa.  

 
 

Esittelijä 
 vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
 Merkittiin tietoon saatetuksi. 
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